
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 255 с углубленным 

изучением отдельных учебных  предметов  

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 
190000, Санкт-Петербург, 

 Фонарный переулок , дом 4, литера  А 

Телефон/факс: 417-29-33 

ПРИКАЗ № 83-2-у. 

 
О рабочих программах. 01.09.2022 
  

На основании распоряжения Комитета по образованию от 29.07.2022 № 1518-р   

« Об утверждении устава государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 255 с углубленным 

изучением отдельных учебных предметов Адмиралтейского района                      

Санкт-Петербурга» ,  изменением  в названии  учреждения  

приказываю: 

2.считать действительными рабочие программы учебных предметов, внеурочной 

деятельности, отделения дополнительного образования, разработанные и 

принятые решением Педагогического совета (протокол №7 от «17» июня 2022 

года), утвержденные приказом № 68-у от 17.06.2022, являющиеся частью 

Основных образовательных программ НОО,ООО,СОО, ОДОД. 

3. Назначить ответственными за выполнение данного приказа заместителей по 

учебно-воспитательной работе Булатову Л.А., Ескину Н.В.,  Цыганкову Н.Н. , 

заведующую ОДОД  Плетневу С.И. 

 

      Директор школы:                 Капитанова Е.Б. 

                

С приказом  

ознакомлены: 

Булатова Л.А. заместитель директора по УВР 

Ескина Н.В. заместитель директора по УВР 

Цыганкова Н.Н. заместитель директора по ВР 

Плетнева С.И. завидущая ОДОД 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-16T21:50:20+0300
	Капитанова Екатерина Борисовна




